[image: image1.jpg]

         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                         РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО                  ШИРА АЙМАГЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН
     ПЎДİСТİН  УСТАГ - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН

 От 29.11. ​​2013 г                                                                                                         № 1953

c.Шира

О внесении изменения  в постановление администрации

муниципального образования

Ширинский район №311 от 01.03.2013 года
«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление  в собственность

 муниципального имущества»

Во исполнение требований пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления, руководствуясь статьями 8,9,26,29 Устава муниципального образования Ширинский район,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования  Ширинский район №311 от 01.03.2013 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  в собственность  муниципального имущества», изложив п.2.1.6. административного регламента  «Предоставление в собственность муниципального имущества» в следующей редакции:  - «Время ожидания заявителей для подачи заявления для получения муниципальной  услуги  у  сотрудника муниципального учреждения  не должно превышать 15 минут».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Ширинский район                                                                                                              С.Н. Зайцев

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления, распоряжения администрации
муниципального образования Ширинский район

О внесении изменение  в п.2.1.6. административного регламента  «Предоставление в собственность муниципального имущества» утвержденного постановлением администрации муниципального образования Ширинский район №311 от 01.03.2013 года

                                                                                                         № ______ от ________ 2013 г.

	 Должность
	Фамилия и инициалы визирующего проект постановления, решения
	 Замечания, подпись, дата

	 И.о.зам. главы  м.о. Ширинский район
	Герд И.В.

	Зам. главы  м.о. Ширинский район
	Гетманенко В.А.

	Начальник правового отдела
	           Нарожная А.Я.

	И.о.руководителя управления муниципальным имуществом м.о. Ширинский район
	Кучер Л.А.

Исп.УМИ

Кучер Л.А.

Тел.9-18-42